проект

РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017  года                                                                                      №_____
 Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества, расположенного по адресу:

Республика Хакасия городской округ город Сорск
П.ст. Ербинская, улица Боградская, 16

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», постановлением администрации города Сорска № 619-п от 30 сентября 2016 года «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования город Сорск на 2017 год», руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования город Сорск
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества трансформаторная подстанция (нежилое здание), расположенное по адресу: Республика Хакасия городской округ город Сорск п.ст. Ербинская, улица Боградская, 16, посредством публичного предложения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и опубликования в СМИ.

3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                             О.А. Полешко
Глава города Сорска                                                                                  В.Ф. Найденов

Приложение

Условия приватизации муниципального имущества
 Наименование объекта: трансформаторная подстанция (нежилое здание), распложенная по адресу: Республика Хакасия, городской округ город Сорск, п.ст. Ербинская, улица Боградская, 16, общей площадью 46 кв.м.
Способ приватизации – посредством публичного предложения.
Начальная цена продажи – 2 550 000,0 (Два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) рублей.
Минимальная цена предложения – «цена отсечения» - 1 275 000,00 (один миллион двести семьдесят пять тысяч) рублей.
.

И.о. руководителя
Отдела по УМИ г. Сорска
Н.Н. Кейних